1

2024年４月５日

各 位

会 社 名 株式会社ＶＲＡＩＮ Ｓｏｌｕｔｉｏｎ

代表者名 代表取締役社長 南塲 勇佑

（コード番号：135A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 コーポレート部部長 菊地 佳宏

（TEL 03-6280-4915）

2024年２月期決算発表及び説明会開催に関するお知らせ

当社の 2024年２月期決算発表は、2024年４月 15日（月）15:30頃を予定しております。また同日、機関

投資家及びアナリストの皆様向けのオンラインによる決算説明会を開催いたしますので、下記のとおり、

ご案内申し上げます。

記

１．日 時

2024年４月 15日（月）16:30－17:30

２．開催方法

オンラインセミナー形式（Zoomウェビナー）

３．説 明 者

代表取締役社長      南塲 勇佑

取締役コーポレート部部長 菊地 佳宏

４．参加方法

事前登録制となりますので、ご出席を希望される方は、2024年４月 12日（金）17:00までに当社 HP

の「お問合わせフォーム」（https://vrain.co.jp/ir/inquiry/）より、必須事項と問い合わせ内容欄

に「決算説明会参加希望」とご記入の上、お送りください。折り返し参加方法の詳細についてご案内

をさせていただきます。

事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

５．そ の 他：

・当決算説明会は、機関投資家・アナリストの方を対象としております。

・説明者のプレゼンテーション終了後、質疑応答を予定しております。

・当日の説明動画及び質疑応答の内容につきましては、後日当社 HPにて公開予定です。

・ご視聴時の録音・録画、参加 URLの外部転送はご容赦ください。

・日程が延期または中止になる際は、当社 HPでお知らせすると共に、お申し込みを頂いた方へご連絡

いたします。

以 上

https://vrain.co.jp/ir/inquiry/